
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 16. septembrī Nr. 364 

(protokols Nr.11, 1.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 

daļu, 6.pantu un 10.pantu, Ludzas novada pašvaldības domes 2025. gada 27. augusta sēdes 

lēmumu Nr.333 “Par jauna Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu 

pieteikšanas termiņa noteikšanu” (protokols Nr.10, 14.§), ņemot vērā balsošanas rezultātus par 

katru Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa (tai skaitā, vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājs) kandidātu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Ievēlēt Ivetu Gajevsku (personas kods) par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāju. 

2. Ievēlēt par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļiem: 

2.1. Jeļenu Voitkeviču (personas kods); 

2.2. Lilitu Gorbunovu-Kozlovu (personas kods); 

2.3. Arni Poikānu (personas kods); 

2.4. Agri Pentjušu (personas kods); 

2.5. Ainu Poikāni (personas kods); 

2.6. Sintiju Timuli (personas kods). 

3. Iekļaut Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu sarakstā: 

3.1. Ilonu Poikāni (personas kods); 

3.2. Ervīnu Timuli (personas kods). 

4. Uzdot Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas administratīvās nodaļas 

pašvaldības sekretārei I.Vondai piecu dienu laikā paziņot Centrālajai vēlēšanu komisijai par 

Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas izveidošanu un tās sastāvu, informāciju 

sniedzot atbilstoši Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

10.panta piektajai daļai. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

